10

impugnasse et publicasse recognovit se his laudat  
Ad officium present per Mlem Regni Mlem Mlem Benedictum  
Cassanensem vice damat et non comparere tementi concitatu  
rum satisfactorium ex regesti ordine ac admisione offi pntib  
vidi assistit contentay luere deerne affectavit. Et offi present  
Cassanensem vice damat et non comparere tementi concitatu  
comparere tementi et tementate sui Communi et parib Actred  
affectatione ac Contentis pntib mhdando super pedito pntib  
et bonis eius omnib contenta luere deernit ac in Mlem Mlem  
omib exequutionib eidem Actred parti Mlem et Mlem duos  
quosvis ad mittendum Actred mbona concitatu content  
luere onerata addit. et Radia Maiora triplicata de  
non impugnanda eisdem mittendum interponit de pntib Regni.

Szymborzka

Scriptio.

In causa et Actione vidli pntente inter Mlem Dorotheam  
Wilamowska filiam olim Mlii Jacobi Wilamowskij contem  
Mlii Valentinii Szymborskij cum manti sui assistentia Actricem  
de Mlem Annam Wilamowska contem relictam olim Mlii  
Jacobi Wilamowskij ad pntem Secundi Maximij Mlii  
Samuelis Radziszewskij Mantatam cum manti ipsius assist  
Actricem adeo Quia ipsa ex his iteratib Actricibus requisita  
habendy et pntendo sui aditalibus ab olim pntem  
Manti bona Omnia Mobilia et immobilia in hereditate  
silla Mierodmca Margielowiczerna et alia eo perti  
nent eidem Actrici dotem competentem ipsam de bonis  
paternis et Maternis concernent solvere neq potem  
pro eius interesse exdividere vult neq curat in da  
mnum Actricis Maximij processu causa de hys Actricibus  
Hodierno in Terminis ex descriptione in pntib Querela  
nem Terminis per partes utraq facta in Mlii Mlii  
Querelam Terminis hys deuenit conservato Partes  
pntem utraq Actrica et Actrica per Mantib fuit pntem  
offiis pntib comparere patam recognoverunt Quia ter  
minum hodiernum ex descriptione pntem deuenit demum  
de mutuo suo consensu ac offiis pntib admisione hinc

ad Legue

ad sequentes Querelearum terminos pro celebrandis  
scribunt limitant et pronuntiant eundem sibi in offitio  
terminis talem qualem ad offitio habere debuerant  
vnius partis iure iusto ius salus in vobis perma-  
nente offitio et conservando.

**Pozlanski** **Quadet.**

In causa et litione iudici vertente inter Mem' Martinum  
olim Alberti Pozlansky Actorem de Mem' Stanislau' olim  
Thoma Pozlansky Citum Rone ab eodem Actore in tra-  
libera de oppido Branfen ad villam Pozlansky ten-  
ten p'lei panni Turpurnoy valent Decem floren' ad  
Solezysle debrny zloczysky valent Octo floren' Polon  
clau' valent duum floren' Polon Strophisli cum duobus  
Sorganis in lem cuiusdam m'us et m'vritah theloner  
receptionis exinde Land' Mille Mare Polon succubur-  
hous Citone ysa de his lre Haderno in Termino  
ep eadem Citone ad offitio l'gme p'ouenerit Officium offitio  
Capher Capite Branfen Contruersys partium vtraminus  
Achred per se p'li Citato l're p' Mem' Bened' et Mem'  
Hieronymus iudici factis exauditis Officium Foro ad in-  
vento Citato p'cedere mandavit Tandem m'ha sendo ne-  
gatiis exceptione partis Citato eadem iuramento corporali su-  
per passionem Iesu Crucifigi in vobis ep p'p'ositione firmam-  
dam euadere decerit idq' in sequentibus Querelearum  
Terminis pro celebrandis In quibus part' vnius vobis  
Achred ad accitandū Citato l're ad iuramentum offitio  
dem et id quod vobis erit decernend' Terminum paratu  
et peremptorium offitio et conservando.